

**Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS**  
**Møllegårdsvej 1, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 33 94 79 41**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Jens Røjmer Søndergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Møllegårdsvej 1 af 2011 ApS Møllegårdsvej 1 8240 Risskov
	CVR-nr.: 33 94 79 41
	Stiftet: 21. september 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Røjmer Søndergaard
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Advokatanpartsselskabet JRS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 262.505 kr. mod 355.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -127.654 kr. mod 193.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>262.505</b>	<b>355.323</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.797	-91.797
<b>Driftsresultat</b>	<b>170.708</b>	<b>263.526</b>
Andre finansielle indtægter	0	268.873
1 Øvrige finansielle omkostninger	-312.162	-262.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>-141.454</b>	<b>270.352</b>
Skat af årets resultat	13.800	-77.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-127.654</b>	<b>193.198</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	193.198
Disponeret fra overført resultat	-127.654	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-127.654</b>	<b>193.198</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	6.505.670	6.597.467
Materielle anlægsaktiver i alt	6.505.670	6.597.467
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.505.670</b>	<b>6.597.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	305	676
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>305</b>	<b>676</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.505.975</b>	<b>6.598.143</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>569.780</u>	<u>697.434</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>649.780</b></u>	<u><b>777.434</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>11.000</u>	<u>24.800</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>11.000</b></u>	<u><b>24.800</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	<u>5.060.988</u>	<u>5.120.984</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.060.988</u>	<u>5.120.984</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.315	58.704
	Gæld til tilknyttede virksomheder	665.061	483.157
	Selskabsskat	0	74.254
	Anden gæld	<u>58.831</u>	<u>58.810</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>784.207</u>	<u>674.925</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>5.845.195</b></u>	<u><b>5.795.909</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>6.505.975</b></u>	 <u><b>6.598.143</b></u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	504.236	584.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	193.198	193.198
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	697.434	777.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.654	-127.654
	<b>80.000</b>	<b>569.780</b>	<b>649.780</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	312.162	262.047
	<u>312.162</u>	<u>262.047</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	5.121.303	5.179.688
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-60.315</u>	<u>-58.704</u>
	<u>5.060.988</u>	<u>5.120.984</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.631.470</u>	<u>4.817.287</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.163 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 6.506 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for Sagførerne Advokatinteressentskabs bankmellemværende.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet JRS, CVR-nr. 34213135, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
